
     

   

  

   

    

  

    
   

    

    

    
   
    

       

    

     

   

> . 

- : PeoRs RESOLUCION No, 94-2=2-1- 0000 185 z > z E 

WANUEL MOLINA JALIL . ñ 3E E 
SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA , o E Pg 

E INTENDENCIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL <E UE” 

; pora 
2 CONSIDERANDO: 18 

DO eS 
28 de diciembre de 1993 se ha otorgado ante el Notário Quinto del Cantón Guayaquil, la escritura 1d % 

autento de capital y reforma de estaetutos*de la,Compañia REXEL CIA.LTDA.¿ 2 E 

a do 
Es Ing. Com. Mario Ramos Guedes, en su calidad de Gerente de la compañía, con el patrocinio del 2 5 

redo Ledesma G., ha solicitado la aprobación de la indicada escritura pública; E E O 

O Bl 
icio de las atribuciones delegadas por el señor Superintendente de Compañías, mediante Resoluciones 3 E == 

$489 de 18 de noviembre de 1992; y, ADM-92508 de 11 de diciembre. de 1992; a (E A 

: 52z 
- RESUELVE: Se 

Q) B 

KULO PRIMERO. APROBAR; a) el aumento de capital de la Compañía REXEL CIA.LTOA. por NUEVE MILLONES E 7 5 

:Al0S MIL SUCRES dividido en NUEVE MIL NOVECIENTAS participaciones de UN MIL SUCRES cada una; y, hb) la el 3 

e estatutos, de conformidad con los términos constantes en “la referida escritura. e 3 ma 

«u 

> JLO SEGUNDO.- DISPONER que un extracto de la indicada escritura se publique, por una vez, en uno de E 2 S 

2 os de mayor circulación en el domicilio principal de La compañía. Un ejemplar de la publicación El 3 2 

tregarse a este Despacho. . AN Y 3 

tcevo A r " ! ya Bgr 
CULO TERCERO.->* DISPONER que el, Notario Quinto el cantón Guayaquil, tome nota al margen' de, ta matriz 2 2 

cor jseritura pública que se aprueba, del contenido de la presente Resolución y siente razón de esta anota- E 3 E 

Le 7 E E 

sa Na JICULO CUARTO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Guayaquil: a) inscriba La referida e 5 

os pública, junto con la presente Resolución, archive una copia de dicha escritura y devuelya Las y e o 

; «con la razón de la inscripción que se ordena; y, b) cumpla las demás prescripciones contenidas. en la u a E 

tamie Registro y el artículo 33 del Código de Comercio. Co Lp” 3 35 
> no e 

TICULO QUINTO. DISPONER que la Notaria Décimo Tercera del cantón Guayaquil anote al margen de la 

de la escritura pública de 30 de diciembre de 1974; por la cual se constituyó La compañía en referencia, 

DOS procedido a aumentar su capital y reformar sus estatutos, mediante La escritura pública que se aprueba 

nte. N presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

de má. IPLIDO, vuelva el expediente. ==” 

  

  
  

    

SONUNIQUESE.— DADA y firmada en la Superintendencia de Compañtas, en Guayaquil, a 5 oz 

DÍ Manuel HoLina JAt+t 

SUBINTENDENTE DE DERECHO SOCIETARIO DE LA 

INTENDENFIA DE COMPAÑIAS DE GUAYAQUIL. 

  

  

deve 

22107-75 

  

il, , A 

4 : . 

A 

COMPUTAGiON 

NoO013L4BRO



    

    

CORÉTRICÓ 1 Cue ebi fecha de hoy ¿ 

Queda Inscrita la presente Resolución a 'foja-5.872, riémero 2.071 del 

Registro Mercant11 y anotada bajo el núfero - 
      
     
   

    

ífero 4209 del Repertorio . = 

Guayaquil, Febrero velntiúao de m1 ecientes 

El Regittrador Mercantil Suplente en 

healer Mercal Supo 

Cantdn  Guewnnr! 

se tomó riota de lo ordenado en lá áritertor Resdlución a fojáé 331 = 

del Registro Meteantll de 1,975 20.479 del mismo Registro de 1.97% - 

     

    

    

Ys 394778 de igual Registro de 1.987, al margen de 

N2 6.162 
CERTIFICO: Que la presente fotocopia que contiene la 

RESOLUCIÓN que aprueba la escritura de AUMENTO DE 

CAPITAL SUSCRITO Y REFORMA DE ESTATUTOS de la compañía 

"REXEL C. LTDA.” hoy compañía “"REXEL C. LTDA. AGENCIA 

ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS”, es igual al documento 

que se encuentra inscrito en este Registro.- Guayaquil, 

diecinueve de Sunio del dos mil diecisiete.» | 

¿0 de Registro o 

     

  

ef Roglstro Mercantil 

Ae A a Uy del Cantón Guayaquil 

“canti qe caro a DELEGADO 

Roglatr: 

3 

lá 

15 — 

16 

1 

18 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

23   

GUÍ 

REL 
To! 

RE


